
Temeljem članka 30. Statuta Ljekarne Križevci ravnateljica Ljekarne donosi   

 

 

 

ODLUKU 

 

da se  nakon provedenog natječaja (URBROJ: 2137-22-21-258 od 9. studenog 2022.) za radno mjesto 

farmaceuta na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu objavljenog 10. studenog 2022. na 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na internetskoj stranici Ljekarne Križevci, a na temelju 

prijedloga komisije za izbor farmaceuta (URBROJ: 2137-22-22-261)  prima kandidatkinja: 

Bernarda Šimunić, mag.pharm. 

. 

 

                                                                                                                                              

                                                                                                                                            Ravnateljica 

                                                                                                                              Mirela Martinović, mag.pharm. 

 

 

 

 

 

 

Ur.br.: 2137-22-22-274 

Križevci, 29. studenog 2022. 

 

 

 

 


